様式第１２号

危険物製造所等定期点検結果報告書

  年  月  日

                殿

届 出 者

住 所

氏 名

消防法（昭和２３年法律第１８６号）第１６条の５の規程に基づき、同法第１４

条の３の２規程により実施した定期点検の結果を、次のとおり報告します。

設

置

者

住   所

氏   名

事 業 所 名

設 置 場 所

製造所等の別

点 検 結 果

※ 受 付 欄 ※ 経 過 欄

備考 １ ※ 印の欄は、記入しないこと。

      ２ この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。